Promoción 
Compra del 13 al 17 de noviembre en una exhibición (un solo pago) con tarjetas 
de crédito físicas y digitales BBVA y comienza a pagar hasta marzo* 2026 a 3 
meses sin intereses.  

●​ Aplica en compras en una exhibición a partir de $3,500.00 (tres mil 
quinientos pesos 00/100 M.N.). 

●​ Válido en todos los comercios físicos, en línea, por teléfono y pagos con 
celular en la República Mexicana. 

●​ Aplica solo si activas la promoción dentro de los periodos(1) de inscripción, 
ya sea a través de la App BBVA o mediante el correo electrónico.

[...]

estado de cuenta entre 14 y 17 de febrero de 2026. 

●​ El pago de tu tarjeta lo deberás realizar a más tardar en tu fecha 
límite de pago del mes de marzo de 2026. 

Para que puedas obtener la promoción debes contar con saldo disponible igual o 
mayor a $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 MN) en la línea de crédito de 
tu tarjeta de crédito BBVA. 

Al realizar tu compra en una sola exhibición acumularas los Puntos BBVA que te 
da tu tarjeta de forma natural de acuerdo al tipo de producto, mismos que verás 
aplicados 10 días hábiles posteriores al 17 de noviembre siempre y cuando la